τέχνη, quo significatur Dolosa ars s. Dolus. Alioqui in Od. Idem *τεχνήσατο* simpliciter etiam accepit pro Fabricavit, Construxit, Confecit, *εἰργάσατο*. Sed et Thuc. usurpavit pro Molior, Machinor, 4, (26.) p. 131. *Παντί τε τρόπῳ ἐκάτεροι ἐτεχνῶντο, οἱ μὲν, ἐσπέμπειν τὰ σιτία, οἱ δὲ, μὴ λαθάνειν σφᾶς*. ["Prorsus absolute, *τεχνῶμεναι*, Artificio utentes, Suis artibus, Athen. 256." Schw. Mss. "Thom. M. 844. Index Curtii v. Artifices." Schæf. Mss. Hom. Hymn. 1, 326. Soph. Trach. 534. Apoll. Rh. 4, 462. Herod. 1, 63. 2, 21. Aristoph. Σφ. 177. Thuc. 4, 47. Eur. Heracl. 1003. Dionys. H. 4, 55. p. 774. Plut. Sertorio 11. *Τεχνήσασθαι, Τεχνάσασθαι*, Lobeck. Phryn. 477. * *Τετεχνημένως*, Etym. M. 123, 18. * "*Ἐτεχνάομαι*, Polemon Sophista p. 20. Possiu. 'Ἀρχὴ δ' οὐκ ἄκαιρός τις ἦν ταῦτα, καὶ τῶν ἐπ' αὐτῆς ἐτεχνῶντων αἰτία, ὡς περὶ τὰ θεμέλια τῶν οἰκοδομμάτων. Dicitur quidem *εὐτέχνης*, sed *εὐτεχνάομαι* certe non extat. Sic dicitur *εὐχαριστός*, sed de voce *εὐχαρίζομαι* dubitat Bentl.: vide *Εὐχαρίζεσθαι*. Cod. Par. 3017. recte *εὐτεχνῶντων*." Bast. de VV. nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon.]

Τέχνημα, τό, Opus τοῦ τεχνῶντος, etiam Id quod τεχνῶμεθα. Pro Ipso opere artificis et opificio affertur e Xen. (Ἀπ. 1, 4, 7.) Pro Artificiose autem commento s. invento Plut. usurpavit in Cæs., cum dixit, *Καὶ τούτῳ λέγεται πρῶτῳ τεχνήματι τῆς Κλεοπάρας ἀλῶναι*. Itidem *δόλια τεχνήματα*, Eur. (Iph. T. 1355.) pro *δόλια κατασκευάσματα*, quæ ab Hom. vocantur *δόλια τέχνη*, etidemque ab Hesiodo, ne non simpliciter *τέχνη*, et ab Hom. et ab aliis tam Poëtis quam prosæ Scriptoribus: a Latinis quoque Dolosæ artes, et sine adjectione Artes. [Lobeck. Phryn. 477. "Ammon. 135. Toup. Emendd. 4, 502. Brunck. Phil. 927. Wakef. 35. Thom. M. 844. Jacobs. Anim. 29." Schæf. Mss.] *Τεχνήμων*, ονος, i. q. *τεχνῆεις* et *τεχνικός*, Artificiosus, Artificiose factus. Qua in signif. Nonnus (Jo. 3. 123.) accepit, itemque is qui in Epigr. [Anal. 2, 513.] dixit *τεχνήμονας αὐλοῦς*, Tibias artificiosas. ["Ruhnk. Ep. Cr. 164." Schæf. Mss. Opp. K. 1, 326. * "*Τέχνησις*, T. H. ad Hesych. v. *Ἐργάνη*, ὡς *δαπάνη*, *ἐργασία*, *ἐργατικὴ*, *δῶρυ*, *τέχνησις*, corr. *δῶρυ*, *τέχνη*. 'Corruptum,' ait, '*τέχνησις*, neque enim illud verbum aut Græcis notum, aut quidquam ad *ἐργάνην* facit.' Sed in hoc male judicasse cl. virum arbitror. Vox *τέχνησις* molestiam non movebat Coraio, qui ad Ælian. H. V. 283. legit, *δόλος*, pro *δῶρυ*, *τέχνησις*. Ceterum dicitur *ἐπιτέχνησις*, quod est in omnibus Lexx. Vide Phav." Bast. de VV. nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon. * *Τεχνητής*, unde * *Τεχνητικός*, Athen. 440. * *Τεχνήτωρ*, Manetho 2, 327.] ITEM *Τεχνήτος*, Arte factus, Artificiose fabricatus, Theophyl. Ep. 43. *Τὸ τεχνήτῳ γύναιον, τὸ διγενὲς * ἡμιάνδριον*, de eunucho; nam ii sunt *τεχνήτῳ γύναια*, Mulieres arte factæ, cum natura sua viri sint. Suidas quoque eum locum citat, sed mancum; at in vulg. Edit. perperam HABETUR *Τεχνήτῳ*, recte ap. Suid. per η. ["Plut. 1, 155." Wakef. Mss. * *Εὐτέχνης*, Anal. 2, 259.] *Ἀντιτεχνάω* s. *Ἀντιτεχνάομαι*, E contrario artibus s. artificijs aliquibus utor, vel machinis, E contrario machinor s. molior: diversum a superiore *ἀντιτεχνέω*, utpote quod significet Sum *ἀντιτεχνος*. [Dionys. H. 204, 44. Herod. 5, 70.] Ab utroque tamen derivatum esse dici potest VERBALE *Ἀντιτέχνησις*, quod e Thuc. (7, 70.) affertur pro Contraria artis advocatio, Artis æmulatio. Proprie vero ab *ἀντιτεχνάω* derivatum significaret Contraria machinatio, molitio: ab *ἀντιτεχνέω* vero Æmulatio alterius eand. artem profitentis. "*Ἐτεχνάομαι*, "Contechnor, Comminiscor, Machinor," [Schneidero susp.] *Ἐπιτεχνάομαι*, Insuper machinor et molior, Adinvenio, simpliciter Machinor, Molior, Comminiscor. Potest etiam significare Machinor s. Molior et comminiscor adversus aliquem. ["Bergler. Alciph. 172. Thom. M. 844. Villosion. ad Long. 185." Schæf. Mss. Athen. 18. Herod. 1, 63. * "*Ἐπιτέχνημα*, Inventum, Mich. Apost. Prov. 20, 5." Schleusner. Mss. "Euseb. H. E. 121." Kall. Mss. Ælian. H. A. 12, 16.] Unde VERBALE *Ἐπιτέχνησις*, ἡ, Machinatio, Adinventio, etiam Commentum,